



Byernes Ejendomsservice ApS

Alexander Foss Gade 13, 3. th
9000 Aalborg
CVR-nr. 32357598

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2023

Morten Myrhøj Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Byernes Ejendomsservice ApS
Alexander Foss Gade 13, 3. th
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32357598
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Morten Myrhøj Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at udvikle, opføre og sælge ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret indgået endelig aftale om salg af byggegrund beliggende Bernstorffsgade, Aalborg. Selskabet har herudover ikke haft nogen aktivitet i regnskabsåret.

Årets resultat blev et underskud på tkr. 223 og er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af den interne årsrapport.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(331.553)	(142.695)
Andre finansielle indtægter	1	50.048	50.704
Andre finansielle omkostninger	2	(5.034)	(41)
Resultat før skat		(286.539)	(92.032)
Skat af årets resultat		63.185	20.000
Årets resultat		(223.354)	(72.032)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(223.354)	(72.032)
Resultatdisponering		(223.354)	(72.032)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.653.221
Varebeholdninger	0	1.653.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.400.574	1.637.526
Udskudt skat	111.256	136.675
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	76.460	20.000
Tilgodehavender	3.588.290	1.794.201
Likvide beholdninger	7.900	1.121
Omsætningsaktiver	3.596.190	3.448.543
Aktiver	3.596.190	3.448.543

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.071.690	3.295.044
Egenkapital		3.196.690	3.420.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.844	28.499
Anden gæld		368.656	0
Kortfristede gældsforpligtelser		399.500	28.499
Gældsforpligtelser		399.500	28.499
Passiver		3.596.190	3.448.543

Eventualforpligtelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.295.044	3.420.044
Årets resultat	0	(223.354)	(223.354)
Egenkapital ultimo	125.000	3.071.690	3.196.690

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.048	50.704
	50.048	50.704

2 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	5.034	41
	5.034	41

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med UNGBO DANMARK, Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
